IDENTIFICACIÓN DEL CONTRATO A CELEBRAR 
Tipo de Contrato:  Compraventa. 
Imputación Presupuestal:    

IDENTIFICACIÓN 
PRESUPUESTAL 

FUENTE 
CONCEPTO VALOR CDP No.  

2.1.2.02.02.008 
1.2.4.1.04 

Impresos y publicaciones $ 2.191.000.oo 019 

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO $ 2.191.000.oo 

Valor estimado del contrato: DOS MILLONES CIENTO NOVENTA Y UN MIL PESOS M/CTE ( $ 2.191.000.oo) 

Forma de pago:  En un (01) pago, posterior a la presentación de la Factura y Planilla Pagada de la Seguridad 

Social, previa constancia del recibido a satisfacción expedida por el supervisor. 

Plazo del contrato: Diez (10) días 

Supervisión: